
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Zaļā sala
Svečių namai
Svečių namai įsikūrę tiktai už 2 km nuo Rėzeknės miesto ribos. Rėzeknės upės vingyje, kur vasarą suokia lakštingalos ir
svaigiai kvepia apyniai, Jūsų laukia svečių namai „Žalioji sala“! Jeigu planuojate kelti vestuves ar švęsti sukaktį, mes
padėsime Jums palengvinti rūpesčius dėl vaišių ir svečių, kad ta diena Jums būtų nepamirštama! Šventinį pobūvį galite iškelti
net 100 svečių. O jei ketinate surengti seminarą ar konferenciją, čia yra patogi salė. Pertraukų metu pasiūlysime kvapnios
kavos ir skanių užkandžių.
Adresas: Greiškanu pagasts, Rēzeknes novads, Rēzeknes nov., LV - 4641
El. pašto adresas: zalasala@inbox.lv
Pradžios tinklalapis: http://www.hotelzalasala.lv
Vieta automobiliui pastatyti: Yra
Tualetas: WC
Skalbimo galimybės: Pirtis
Maitinimas: Yra

Nakvynė kaime
Vietų skaičius: 24
Papildomų vietų skaičius: 20

 1 / 1


